constantes nos autos, apresentado pela empresa ZE LIVRORIO PRODUCOES 
ARTISTAS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CNPJ:0 
47.730.558/0001-96, em conformidade com o Artigo 74, II  da Lei 14.133/2021, 
correspondendo termos estimativos em R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), ora 
HOMOLOGADO. 

Terra Nova/BA, 18 de setembro de 2025 

EDER SÃO PEDRO MENEZES 
Prefeito Municipal